
 
 
Suomen Keilailuliiton vastuullisuussuunnitelma 
(hyväksytty 18.4.2024 hallituksen kokouksessa) 
 
Tässä vastuullisuussuunnitelmassa kuvataan, miten jäsenliitoissa ja seuroissa toimitaan 
Suomen Keilailuliiton asettamien vaatimusten mukaisesti. Suunnitelma on luotu 
syventämään jäsenliittojen ja seurojen vastuullisuustyötä. Dokumentin laatiminen toimii 
myös yhteisöllisyyden ja jäsenistön sitouttamisen mahdollistajana. Tavoitteena on, että 
suunnitelma heijastaisi seuran arvoja ja tavoitteita vastuullisuudessa sekä toimisi 
viestintävälineenä ulkopuolisille.  
 
Tämä dokumentti toimii pohjana toimintaohjelmalle, jossa esillä tarkemmin miten tämän 
vastuullisuussuunnitelman kohdat toteutuvat seuran arjessa ja esimerkiksi osana 
perehdytystä.  
 
Dokumentissa kuvataan, miten seurassa on hoidettu: - Hyvä hallinto - Turvallinen 
toimintaympäristö - Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo - Antidoping - Ympäristö ja ilmasto 
Dokumentit täydentävät toisiaan ja voivat osiltaan sisältää päällekkäisyyksiä. Jäsenliittojen 
ja seurojen hallituksen jäsenet, valmentajat ja muut toimijat perehdytetään ja sitoutetaan 
vaadittuihin asioihin. Vastuullisuusohjelma on julkaistu seuran nettisivuilla. 

 
Hyvä hallinto 
 
Toimintasääntöjen mukaan seuraava liittokokous on lokakuussa 2024. Kutsut 
liittokokouksiin lähtevät viimeistään kuukautta ennen kokousta, jotta jäsenliitot kerkeävät 
tutustumaan käsiteltäviin materiaaleihin hyvissä ajoin etukäteen. Toimintasääntöihin 
esitettävät muutokset lähetetään jäsenliitoille kommentoitavaksi jo kuukausia ennen 
kokousta. Kokouspöytäkirjat ovat avoimesti näkyvillä ja löydettävissä liiton verkkosivuilta. 
 
 
Liittovaltuusto kokoontuu kauden aikana sääntömääräisiin kokouksiinsa ennen 
vuodenvaihdetta ja kilpailukauden lopussa keväällä. Kutsut valtuuston kokouksiin lähtevät 
viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta, jotta jäsenliitot kerkeävät tutustumaan 
käsiteltäviin materiaaleihin hyvissä ajoin etukäteen. Hallitusvaalien ollessa esityslistalla 
joka toinen vuosi 
ehdolle asettumiset ja esittelyt kandidaateista pyydetään jäsenliitoilta hyvissä ajoin ja niistä 
tiedotetaan jäsenistöä. Kokouspöytäkirjat ovat avoimesti näkyvillä ja löydettävissä liiton 
verkkosivuilta. 
 
Hallitus kokoontuu käsiteltäväksi tulevien asioiden edellyttämän kokousmäärän 
mukaisesti. Liittohallituksen toiminta perustuu toimintasääntöjen kohtaan 15. Kutsut 
hallituksen kokouksiin lähtevät viimeistään viikkoa ennen kokousta, jotta hallituksen 
jäsenet kerkeävät tutustumaan käsiteltäviin materiaaleihin hyvissä ajoin etukäteen. 
Kokouspöytäkirjat ovat avoimesti näkyvillä ja löydettävissä liiton verkkosivuilta. 
 



Johtamisen ja henkilöstöhallinnon tavoitteena on, että SKL:n työyhteisössä toteutuu 
innostava ja erinomaisiin tuloksiin auttava ihmisten johtaminen ja työyhteisö voi hyvin. 
Vuosittain henkilökunnan kanssa käytävät kehityskeskustelut luovat tähän hyvän pohjan. 
 
Taloushallinto tarjoaa reaaliaikaista ja oikeaa taloustietoa ja antaa luotettavan ennusteen 
talouden kehityksestä. Teemme jatkuvaa talousseurantaa ja raportointia. Hoidamme 
tilinpäätökset, tilitykset ja muut viranomaisraportoinnit ajallaan. Kilpailutamme 
hankintamme yhdistystämme koskevan ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Tietohallintoa toteutetaan kustannustehokkaasti huomioiden digitaalinen ja nopeasti 
muuttuva toimintaympäristö. Huolehdimme, että Suomen Keilailuliitolla on käytössä 
nykyaikaiset digitaaliset järjestelmät. 
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Antidoping 
 
Liitto, sen jäsenet ja jäsenten jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan 
Suomen antidopingsäännöstöön, Maailman antidopingsäännöstöön, Kansainvälisen 
Olympiakomitean, Kansainvälisen Paralympiakomitean ja kansainvälisten 
kattojärjestöjensä antidopingsäännöstöön sekä Suomen allekirjoittamien kansainvälisten 
antidopingsopimusten mukaisiin sääntöihin.  
SKL ei hyväksy dopingin käyttöä – keilailu on puhdas laji. SKL:n tavoitteena on taata 
kaikille keilaajille oikeus reiluun ja puhtaaseen liikuntaan ja urheiluun. 
 
SKL:n toiminnan perustana ovat liikunnan ja urheilun yhteiset eettiset arvot ja reilun pelin 
periaatteet sekä avoimuus ja rehellisyys. SKL korostaa toiminnassaan eettisesti ja 
moraalisesti kestäviä elämänarvoja, joita antidopingtyö osaltaan tukee.  
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Nuoriso- ja koulutusvaliokunta Veteraanivaliokunta 

Parakeilailun valiokunta Talous- ja työvaliokunta 

Toimisto 

 Toiminnanjohtaja Sami Järvilä 

Palvelukoordinaattori Bertta Hartikka 

Kilpailukoordinaattori Tiina Viljakka 

Viestintä- ja markkinointisuunnittelija Henri Havusela 

 

Liittokokous 

Naisvaliokunta 



 
Lähtökohtana on, että huipulle pyrkivät nuoret keilaajat kunnioittavat toisia urheilijoita, 
yhteisiä sääntöjä ja omaa hyvinvointiaan. SKL haluaa ylläpitää lajikulttuuria, joka perustuu 
tällaiseen kunnioitukseen, yhdenvertaisuuteen ja reiluun liikuntaan ja urheiluun, jossa 
dopingille ei ole sijaa.  
 
Suomen Keilailuliitto on laatinut antidopingohjelman. Sen tavoitteena on sitouttaa liiton ja 
sen jäsenseurojen toiminnassa mukana olevat henkilöt, urheilijat ja heidän 
taustajoukkonsa antidopingtyöhön ja vaikuttaa lajin piirissä vallitsevaan arvopohjaan ja 
asenteisiin. Tavoitteena on harjoittaa ennaltaehkäisevää, avointa ja säännöllistä koulutusta 
ja viestintää antidopingasioista ja ehkäistä väärinkäsityksiä parantamalla ja ylläpitämällä 
keilailun piirissä toimivien henkilöiden ajantasaisia tietoja antidopingasioista. Suomen 
Keilailuliiton Antidopingohjelmassa määritellään antidopingtoiminnan tehtävät ja 
vastuualueet. 
Antidopingohjelmaa päivitetään vuosittain ja se on nähtävillä liiton verkkosivuilla. 
 

Kilpailumanipulaatio 
 
Kilpailumanipulaatiolla tarkoitetaan vilpillistä vaikuttamista ottelun tai kilpailun kulkuun tai 
lopputulokseen. Yleisesti ottaen kilpailumanipulaatio voidaan jakaa urheilu- ja 

vedonlyöntiperustaiseen manipulaatioon. Se ilmenee eri lajeissa eri tavoin esimerkiksi 
kilpailu, -ottelu- tai tulosmanipulaationa. 
 
Keilailussa isoin riski kilpailumanipulaation osalta liittyy tulosten manipulointiin. Tavoitteena 
voi olla esimerkiksi taloudellinen voitto, halutun tittelin tai sarjatason varmistelu. Sen 
seuraukset vaikuttavat urheilun perusarvoihin kuten ennakoimattomuuteen ja reiluun 
peliin. 
On tärkeä muistaa, että kilpailumanipulaatio ei koske vain huippu-urheilua, vaan iso osa 

manipulaatiotapauksista on kohdistunut pienempiin kilpailuihin ja alempiin sarjatasoihin. 
 

Kilpailumanipulaatio vaikuttaa kielteisesti sekä urheilun uskottavuuteen, maineeseen kuin 

talouteenkin. Keilailuliiton kilpailumanipulaation torjuntaohjelman tavoitteena on vaikuttaa 
siihen, että kaikki lajitoimijat ymmärtävät, mitä on kilpailumanipulaatio ja sitä havaitessaan, 
tuntevat torjuntaan liittyvät toimintaohjeet. Ohjelmaa päivitetään vuosittain. 
 

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 
 
Suomen Keilailuliitto on laatinut yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman, jota 
päivitetään vuosittain ja se on nähtävillä liiton verkkosivuilla. Yhdenvertaisen keilailu-
urheilun ja -liikunnan toteuttamisessa Suomen Keilailuliitto ry tiedostaa ja toteuttaa 
suunnitelmassa kuvattuja toimenpiteitä edistääkseen lajin yhdenvertaisuutta.  
Yhdenvertaisuussuunnitelmassa tarkastellaan sekä liittoa työyhteisönä että liiton 
varsinaista toimintaa.  
 
Keilaamista voi tehdä monella eri tavalla. Keilahalleilta löytyy erilaisia apuvälineitä ja 
esteettömyys on huomioitu useissa eri keilahalleissa. Keilailuun on olemassa myös 
erilaisia apuvälineitä.  
 



 
 
Turvallinen toimintaympäristö 
 
Keilailussa huomioidaan jokaisen oikeus psyykkiseen, sosiaaliseen ja fyysiseen 
turvallisuuteen. Toimintamme sekä olosuhteet harjoitteluun ja kilpailemiselle tulee olla 
turvallisia. Kun toimintaprosessimme ovat selkeitä ja mahdollisiin epäkohtiin puututaan, luo 
se toimintaympäristöstä turvallisen yhdessä positiivisen ilmapiirin kanssa.  
 

Kestävä kehitys, ympäristö ja ilmasto 
 
Ilmasto- ja ympäristöteot kuuluvat meille jokaiselle ja seuroillamme on merkittävä rooli 
asennekasvattajina ja ihmisten osallistajana paikallisesti. Ilmastonmuutos vaikuttaa myös 
lajien olosuhteisiin ja tulevaisuuteen. Ilmastoteot kuuluvat arkeen – myös seura-arkeen. 
 
Olympiakomitea on toteuttanut yhdessä Sitran ja urheiluseurojen kanssa 
ympäristövastuullisen työkalupakin – KEKE (kestävä kehitys)-koutsin – seurojen käyttöön. 
KEKE-koutsi tarjoaa urheiluseuroille helppoja, arkeen sopivia fiksuja vinkkejä, joilla seurat 
ja sen jäsenet voivat säästää niin aikaa, rahaa kuin ympäristöä. 
 
Suomen Keilailuliitto ottaa huomioon ympäristön toiminnassaan ja kannustaa 
jäsenliittojaan ja seuroja huomioimaan kestävä kehitys omassa toiminnassaan muun 
muassa KEKE-koutsin avulla. 
 


